2022年 10月 1日

お取引先様各位

東京都千代田区神田錦町 3-7-1

    NRS オーシャンロジスティクスリミテッド

       日本支店長 成 田 美 樹

銀行口座名義変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて、2022年 10月 1日より商号変更に伴い、下記の通り振込先銀行口座名義が変更、振込

先として使用できる口座が追加になりますのでご案内申し上げます。尚、旧名義でもお振込

には問題ございません。何卒宜しくお願い致します。

敬具

記

新振込口座

銀行口座    三井住友銀行(0009)  本店営業部    (200)  当座 0063851

     みずほ銀行 (0001)  丸の内中央支店(004)   普通 3086146

三井住友銀行(0009)  本店営業部   (200)  外貨ドル 0105515

みずほ銀行  (0001)  丸の内中央支店(004)  外貨ドル 9171951

会社名    NRS オーシャンロジスティクスリミテッド

NRS OCEAN LOGISTICS LTD.

新口座名義   ｴﾇｱｰﾙｴｽｵｰｼﾔﾝﾛｼﾞｽﾃｲｸｽﾘﾐﾃﾂﾄﾞ

以上